Додаток
до рішення виконавчого комітету
міської ради
_________________№_________


Список мешканців, які зареєстровані
та проживають в гуртожитку на вул. Дубнівській, 31В у м. Луцьку

	№ з/п
	Прізвище, ім’я та по батькові
	Родинні стосунки
	Номер житлового приміщення
	К-сть кімнат
	Загальна площа (кв. м)
	Житлова площа (кв. м)
	Дата реєстрації у гуртожитку

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Громик Любов Прокопівна

	Наймач
	
	1
	17,3
	17,3
	19.05.1989

	2
	Величко Марія Євгенівна

	Наймач
	
	1
	20,4
	20,4
	26.05.1989

	3
	Ігнатович Лариса Леонідівна

	Наймач
	
	1
	20,0
	14,7
	05.09.1995

	4
	Неводнічик Зоя Степанівна

	Наймач
	
	1
	18,0
	18,0
	24.09.1993

	5
	Ліщинська Лариса Василівна

	Наймач
	
	1
	15,4
	15,4
	22.09.2006

	6
	Огребчук Лариса Петрівна

	Наймач
	
	1
	15,6
	15,6
	28.09.2011

	7
	Демчук Валентина Дмитрівна

	Наймач
	
	1
	15,3
	15,3
	26.05.1989

	8
	Романська Ганна Йосипівна

	Наймач
	
	1
	21,2
	21,2
	15.12.2000




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9
	Шолотюк Надія Матвіївна

	Наймач
	
	1
	16,2
	16,2
	26.05.1989

	10
	Слободзян Віра Вікторівна

	Наймач
	
	1
	16,3
	16,3
	15.12.1998

	11
	Горяйнова Алла Миколаївна

	Наймач
	
	1
	15,1
	15,1
	09.02.2007
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	Вальчук Ольга Іванівна

	Наймач
[bookmark: _GoBack]
	
	1
	20,1
	14,7
	20.02.2008
20.02.2008

21.01.2019

	13
	Аршулік Галина  Феодосіївна

	Наймач
	
	1
	15.4
	15,4
	26.05.1989





Заступник міського голови,
керуючий справами виконкому												Юрій ВЕРБИЧ
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